WOHNEN FUR
STUDENTEN

nahe WHU Vallendar

III Neubau

= - 26 Wohneinheiten
- Vollmobliertes Appartement Haus
- zwischen 20 gm und 83 gm
- 21 Tiefgaragenstellplatze a “65 Euro

Ab dem 01.04.2025 zu vermieten
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Kontakt: info@dirkscheerer.de, Tel.: 0261-579410
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Wohnbeispiel

Kontakt:
info@dirkscheerer.de,
Tel.: 0261-579410



mailto:ks@dirkscheerer.de

60

5.83

2.93

3.44

2 a1 b 322
B

3.10

13

2.55

47

3.56

25.13m*

487

47
#*

3.50

2.76

A1

47
A

60,

6.07

3.55

27

339

3.39

22
A

3.15

431

47

Grundriss
100G+ 206

Kontakt: info@dirkscheerer.de,
Tel.: 0261-579410
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Kontakt:
info@dirkscheerer.de,
Tel.: 0261-579410
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Grundriss
Staffelgeschoss

Kontakt:
info@dirkscheerer.de
Tel.: 0261-579410
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Kontakt: info@dirkscheerer.de
| Tel.: 0261-579410
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Wildburgstalle Vallendar
Kalkulation der Miete
Vollmobliertes Apartment Haus

WEH Qm Kaltmiete

WE 1.1 82,62 3er WG 1.350,00 €
WE 1.2 30,08 570,00 €
WE 1.3 30,04 570,00 €
WE 1.4 29,83 570,00 €
WE 1.5 73,16 3er WG 1.260,00 €
WE 1.6 19,43 450,00 €
WE 1.7 37,97 680,00 €
WE 1.8 21,37 450,00 €
WE 1.9 21,37 450,00 €
WE 1.10 30,54 570,00 €
WE 2.01 82,62 3er WG 1.350,00 €
WE 2.02 30,79 570,00 €
WE 2.03 30,04 570,00 €
WE 2.04 29,83 570,00 €
WE 2.05 73,16 3er WG 1.350,00 €
WE 2.06 19,43 450,00 €
WE 2.07 37,97 700,00 €
WE 2.08 21,37 450,00 €
WE 2.09 21,37 450,00 €
WE 2.10 30,54 570,00 €
WE 3.21 46,75 Terrasse 882,00 €
WE 3.22 57,32 Terrasse 1.000,00 €
WE 3.23 37,88 Terrasse 720,00 €
WE 3.24 37 Terrasse 703,00 €
WE 3.25 53,94 Terrasse/ 2 er WG 960,00 €

WE 3.26 44,9 Terrasse/ 2 er WG 960,00 €

Kontakt:
info@dirkscheerer.de,
Tel.: 0261-579410
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Auszug aus den Geobasisinformationen }gj Rhemlandpfalz
Liegenschaftskarte : VERMESSUNGS- UND
KATASTERAMT

OSTEIFEL-HUNSRUCK

Hergestellt am 06.04.2021 oo
5T B\ Vasserurm sa

Fiurstick: 1857 Gemeinde Vallendar
Flur Landkreis Mayen-Koblenz

Gemarkung

Vallendar (1352)

co810vZE

oder mittelbare oder
d §12L @ber das amtliche Vermassungsviesen)

Osteifel-Hunsnick

Venvelfalgungen flr sigene Zwecke sind zugelassen. Eine
bedart der der

Hergestell durch das und

i

Kontakt:
info@dirkscheerer.de,
Tel.: 0261-579410
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